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Do kuchni i łazienki - zadbaj o harmonijny wygląd swojego domu

Wybór tej samej serii baterii do kuchni i łazienki pozwala uzyskać spójność stylistyczną w mieszkaniu. Powtarzalność
kształtów, wykończenia i designu sprawiają, że wnętrza zyskują elegancki charakter. 

Kolorystyka armatury odgrywa kluczową rolę w budowaniu jednolitej estetyki. Wybierając złote, czarne lub
chromowane baterie, warto dopasować je do innych elementów, takich jak gałki meblowe, klamki czy ramy luster.
Wysoki połysk nada wnętrzom nowoczesny klimat, natomiast matowe wykończenie sprawdzi się w aranżacjach
industrialnych i loftowych. Spójność wizualna obejmuje też dodatki, zastosowanie tych samych dozowników na
mydło, wieszaków czy oświetlenia w obu pomieszczeniach wzmacnia efekt ładu.Wszechstronny błysk 

Białe płytki ścienne tworzą neutralne tło eksponujące kontrastujące elementy – masywny, grafitowy blat z
wpuszczonymi umywalkami i wannę w intensywnym odcieniu pomarańczowej barwy. Podtynkowe baterie ALGEO o
minimalistycznej formie i chromowanym wykończeniu, współgrają z lwimi łapami czy drabinkowym grzejnikiem.
Mechanizm sterujący został ukryty w ścianie, dzięki czemu na zewnątrz widoczne są jedynie proste maskownice,
płaskie wylewki i ergonomiczne uchwyty. Wbudowane perlatory napowietrzają strumień, co pozwala na
oszczędniejsze zużycie wody. 
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Delikatnie usłojone drewno pokrywa podłogę, blaty i skośny sufit. Biel lakierowanych frontów szafek oraz połyskujące
płytki subtelnie odbijają światło wpadające przez duże przeszklenia, które otwierają przestrzeń na otaczającą zieleń.
Uwagę przyciąga bateria kuchenna ALGEO o smukłym, opływowym kształcie. Wyprofilowana, obrotowa wylewka
zapewnia wygodę użytkowania. W parze z jasnym zlewozmywakiem, doskonale komponuje się z płytą grzewczą i
piekarnikiem. Ponadczasowa prostota

Przestronny salon kąpielowy łączy klasyczną elegancję z nowoczesnym sznytem. Odcienie szarości i bieli z
dekoracyjnymi sztukateriami na ścianach i suficie podkreślają wyrafinowany charakter. Centralnym punktem aranżacji
jest owalna wanna, umieszczona na podwyższeniu, które dodatkowo eksponuje strefę kąpielową. Towarzyszy jej
wolnostojąca bateria FIESTA z cienkim uchwytem i podłużną rączką natrysku. W tle znajduje się wnęka z lustrzaną
taflą, gdzie dwie nablatowe misy sparowano ze stojącymi bateriami z tej samej kolekcji. 
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Ceglana ściana podkreśla autentyczność i surową, industrialną atmosferę kuchni. Metalowe fronty dolnej zabudowy w
połączeniu z otwartymi półkami z czarnej stali wzmacniają ten efekt, tworząc spójną kompozycję. Duża wyspa pełni
także funkcję jadalnianą. W strefie roboczej stalowy zlewozmywak świetnie pasuje do chromowanej baterii FIESTA o
prostej, geometrycznej wylewce.Klimatyczne retro

Klasyczna elegancja z nutą francuskiego szyku przejawia się w wyszukanej białej ceramice i posadzce ułożonej w
klasyczną szachownicę. Wolnostojąca wanna o ciemnym wykończeniu, osadzona na złoconych lwich nogach, bogato
zdobione lustro w złotej ramie i kryształowy żyrandol wprowadzają arystokratyczny klimat. Kolekcja RETRO NEW
doskonale wpisuje się w estetykę minionych epok. Dekoracyjne uchwyty i profilowane wylewki dodają wyjątkowego
uroku i klasy.
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Jasny aneks kuchenny posiada frezowane fronty na których leży drewniany blat. Zamiast zamkniętych szafek
wiszących zastosowano otwarte półki oraz metalowy drążek, pozwalające na ekspozycję akcesoriów. Pastelowe
akcenty w postaci różowych dodatków, takich jak filiżanki, czajnik i patelnia, nadają nutę romantyzmu. Chromowana
bateria RETRO NEW z półkolistą wylewką i dwuuchwytowym sterowaniem nawiązuje do dawnego wzornictwa. 

FERRO
press box
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